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KOSZYK 2 X KOSZ
METALOWY ORGANIZER
PODWIESZANY POD POtKE

DODATKOWA POLKA

Cena 45,00 z

Numer katalogowy 3203930

Kod producenta 3203930

Kod EAN 6974664163552
a___’ Producent Tomado
rrs Kod producenta 3203930

Opis produktu

Rodzaj

Informacje dodatkowe

na bielizne

elementy montazowe w
zestawie

Maksymalne obcigzenie 2

Gtebokos$¢ mebla 26

Liczba pozioméw 1

Waga produktu z 0.2
opakowaniem

jednostkowym

Szerokos¢ mebla 30

Wysokos$¢ maksymalna 14

EAN (GTIN) 6974664163552
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Podwieszany koszyk pod pétke
Tomado Superior 2 SZTUKI

Przeznaczenie

Poétkowy koszyk ma bardzo klastyczny i prosty designer, dzieki czemu dopasuje sie do wielu wystrojéw wnetrz nie tylko
tych nowoczesnych, ale tez bardziej klasycznych.

Pomorze ci zagospodarowaé miejsce oraz uporzadkowad przedmioty, ktére zawsze lezaty rozrzucone po réznych
czesciach pokoju. Moze by¢ on zaréwno w kuchni, salonie jak i sypialni czy pokoju dla dziecka. Sprawdzi sie na wiele rzeczy i
bedzie cieszyt cie na dtugo, dzieki porzadnemu wykonaniu.

wygenerowano w programie shopGold



Cechy charakterystyczne

Koszyk jest stworzony, aby utatwia¢ ci zycie, dzieki specjalnym uchwytom mozesz powiesi¢ go na pétce. Jest wykonany
z jedynie ze srebrnej, metalowej kratki, powoduje to, ze jest on bardzo prosty ale i pasuje do wielu wnetrz. Jest idealny do
wnetrz w stylu industrial. Jego wymiary wnoszg 30 cm x 26 cm x 14 cm

Nadaje sie do przechowywania réznych papieréw lub nawet i ubran.

Materiat

Koszyk zostat wykonany z metalu, dzieki czemu jest solidny i stabilny. Bedzie on dtugo ci stuzyt.

28 cm

11 cm

14 cm

26 cm

25cm

26 cm

PONIZEJ ZDJECIA POGLADOWE
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